

ANTIPASTI

TORTINO DI PANE ED ERBETTE CON FUNGHI MISTI SALTATI 9 euro

Allergeni: 1,3,7,9

INSALATA DI POLIPO ALL'ARANCIA CON SEDANO RAPA CANDITO, TOPINAMBUR E FAGIOLI 10 euro

Allergeni: 9,14

PRIMI

RISO INTEGRALE CON ZUCCHINE, GAMBERI ROSA, CURRY E PISTACCHI 11 euro

Allergeni: 2, 8

TORTELLONI RIPIENI DI RICOTTA E SPINACI CON BURRO AROMATIZZATO AL TARTUFO NERO 13 euro

Allergeni: 1,3,7

TAGLIATELLE SEMINTEGRALI AI 3 CEREALI CON RAGU' DI SALSICCIA MARINATO NEL VINO ROSSO 10 euro

Allergeni: 1,3,9

RIBOLLITA (senza derivati animali) 8 euro

Allergeni: 9

SPAGHETTONE FRESCO CON RAGU' BIANCO DI CERVO 12 euro

Allergeni: 1,7,9

SECONDI

POLPETTINE DI CECI SPEZIATE CON CONTORNO DI BIETOLA E CAVOLO NERO, E MAIONESE DI SOIA AL CURRY (senza derivati animali) 12 euro

Allergeni: 6

SARDE AL FORNO CON COUS COUS INTEGRALE PALESTINESE, CIME DI RAPA E UVA SULTANINA 13 euro

Allergeni: 1,4,8

GULASH 15 euro

Allergeni: 7

CONTORNI

PATATE AL FORNO CON ACETO E PEPE 4 euro

Nessun allergene

ASPARAGI IN PADELLA CON BURRO E PARMIGIANO 6 euro

Allergeni: 7

DESSERT

CROSTATA DI FARINE INTEGRALI AI 4 CEREALI CON MARMELLATA DI MIRTILLI 5 euro

Allergeni: 1,3,7

CASTAGNACCIO CON SCORZETTE DI ARANCIA, PISTACCHI E PANNA MONTATA VEGETALE (senza derivati animali) 5 euro

Allergeni: 6,8

I nostri piatti potrebbero contenere ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.

1 CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati. Sono esclusi lo sciroppo di glucosio a base di grano, incluso il destrosio; le maltodestrine a base di grano; gli sciroppi di glucosio a base di orzo e i cereali utilizzati per la fabbricazione dei distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.

2 CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

Tutti i prodotti che possono contenere crostacei anche in tracce.

3 UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

Prodotti che possono contenere uova anche in tracce.

4 PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

Ad eccezione della gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi e gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

5 ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI

Tutti i prodotti che contengono arachidi o possono contenere anche tracce di arachidi.

6 SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

Tuttavia non vi è obbligo di segnalare la presenza di olio e grasso di soia raffinato; tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; o estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7 LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE

In questo punto sono inclusi il lattosio ma non il siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici né il lattiolio.

8 FRUTTA A GUSCIO

Vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di agaciù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e i loro prodotti.

9 SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

Tutti i prodotti che contengono o possono contenere sedano anche in tracce.

10 SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

Tutti i prodotti che contengono senape anche in tracce.

11 SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

Tutti quei prodotti che contengono o possono contenere sesamo e semi di sesamo anche in tracce.

12 ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

Solfiti e anidride solforosa in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

13 LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI

Tutti i prodotti che possono contenere lupini anche in tracce.

14 MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

Tutti i prodotti che possono contenere molluschi anche in tracce.